In Memoriam

Globus

Fortes et liber
In infinitum
Caeli enarrant
Gloriam amor

Inter spem et metum
In vinculis, etiam audax
Dulce et decorum est
Pro patria mori

Qui desiderat pacem, praeparet bellum
Homo vitae, commodatus non donatus est

Esto perpetua
Honor virutis prearium
Nil homini certum est
Eram quod es, eris quod sum

Memoria in aeterna
Pulvis et umbra sumus, redivivus

Incedium, ex amino, finis coronat noster opus
In memoriam, in excelsius, pax vobiscum
Pax et bonum